
Frühlingshaftes Grün

Hier eröffnen sich Ihnen weitere  
Möglichkeiten zu Ihren Wunschfarbtönen – 

von wichtigen Detailinformationen bis zur 
digitalen Raum- und Fassadengestaltung.

www.brillux.de/fruehlingshaftes-gruen Fa
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Hauptfläche Teilfläche Akzent

87.18.18

84.21.21

90.06.06

78.01.06

81.06.21

12.03.21

03.03.16 87.15.12 18.18.15

Was passt zusammen?
Aus den vielfältigen Möglichkeiten der Scala Farbwelten haben wir exemplarisch drei  

Farbstimmungen für Sie zusammengestellt, die Ihnen bei der Gestaltung Sicherheit geben.
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84.21.21

Maler Mustermann
Musterstraße 1 | 12345 Musterstadt
Tel: 01235 67890 | Fax: 012345 6789
inhaber@maler-mustermann.de



Frühlingshaftes Grün – so lebendig, so zuversichtlich, 

so frisch: Mit diesen Farbtönen setzen Sie vitale Akzente 

und holen sich positive Energie in Ihre Räume. Auf ganz 

natürliche Art. 
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